
     

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.5.2018 

           Uchwała Nr LXII/509/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 09.04.2018 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu pomieszczenia 

tymczasowego położonego przy ul. Sikorki w Krakowie. (ML-

02.7123.106.2018.ES z dn. 27.02.2018 r.) 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. f uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 .  

 

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu pomieszczenia 

tymczasowego położonego przy ul. Sikorki w Krakowie. (ML-02.7123.106.2018.ES z dn. 

27.02.2018 r.) 

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                    Anna Moksa 

Uzasadnienie:  

 
Rada Dzielnicy opiniuje ponowne zawarcie umowy najmu pomieszczenia 

tymczasowego w oparciu o przeprowadzoną wizję przedmiotowego lokalu. W przypadku 

niniejszego lokalu w wizji lokalnej uczestniczyła Przewodnicząca Komisji Pomocy 

Społecznej Rady Dzielnicy XIV Czyżyny – p. Anna Brydniak.  

Wobec braku przeciwwskazań dla wydania pozytywnej opinii dotyczącej 

ponownego zawarcia umowy najmu pomieszczenia tymczasowego z osobami 

wymienionymi w przywołanym w projekcie uchwały piśmie, podjęcie niniejszej uchwały 

uważa się za zasadne. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                    Anna Moksa 


